
UCHWAŁA NR XLVI/325/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Piekarach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Piekarach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Piekarach  
z siedzibą przy ul. Piekarskiej 47 w Piekarach,  stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową w Piekarach z siedzibą 
przy ul. Piekarskiej 47 w Piekarach.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Piekarach obejmuje:

1) w całości miejscowości: Adamówek, Badowo-Dańki, Badów Górny, Budy Strzyże, Budy-Zasłona, Huta 
Piekarska, Kamionka, Kowiesowo, Kowiesy, Lindów, Michalin, Piekarowo, Piekary, Podlindowo, Zimnice,

2) częściowo miejscowość Strzyże (ulice: Leśna, Piekarska, Sołecka, Rajska, Brzozowa).

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Piekarach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 51E4BB1C-F337-4937-896D-EF427A1BEC9A. Uchwalony Strona 1




